
2015年 10月 8日 

カード会員の皆様へ 

 

SC-Webサービスのリニューアルについて 

 

平素は山陰信販カードをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、Web明細のサービス向上を目的に、サービスのリニューアルを行うことになりました。 

つきましては、新サービスの内容を以下のとおりお知らせいたしますので、ご確認くださいますようお願い申し

上げます。 

 

■新サービス開始日 

  2015年 10月 15日(木)10:00 

 

■新サービスの会員メニュー 

会員メニュー 内容 

ご利用明細照会【確定】 カードご利用代金明細書をご覧いただけます。(最大 12 ヵ月分) 

ご利用明細照会【予定】 ご請求前のご利用内容を、ご確認いただけます。(最大 12 ヵ月分) 

あとリボサービス ショッピング翌月 1 回払いを、お買物後に「リボ払い」にご変更いただけ

ます。 

Web キャッシング インターネットで、キャッシングサービスをご利用いただけます。 

ご融資明細照会 ご融資明細書がご覧いただけます。 

わくわくポイント照会 ポイント獲得状況の確認・交換ができます。 

ETC カード申込み ETC カードのお申込みができます。 

 

※従来型携帯電話(ガラケー)用ログイン機能は終了いたします。パソコンまたはスマホ等でログインいただ

きますようお願い申し上げます。 

 

【従来型携帯電話(ガラケー)について】 

インターネット通信で使用する暗号化方式「SSL3.0」において、通信内容の一部が第三者に漏えいする 

可能性があると報告されております。ただちに悪用される脆弱性ではありませんが、新サービスではセキュリ 

ティ向上を目的として、「SSL3.0」による暗号化通信から、時期バージョンの「TLS」による暗号化通信に 

変更いたします。 

それにともない、「SSL3.0」による通信を行う従来型携帯電話(ガラケー)では、会員メニューにログインす 

ることが出来ない等の事象が生じる可能性がございます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、セキュリティ向上には必須の対策となりますので、何とぞご 

理解を賜りますようお願い申し上げます。 



※2015年 10月分のカードご利用明細書から、様式が変更になります。 

※請求確定メール内にご請求額は表示いたしませんので、ログインしてご確認ください。 

※本人認証サービスにご登録の方は、お持ちのカード全て(○注 )が本人認証サービスに登録されます。 

○注：JCBや VISA等のブランド付きカードに限ります。 

 

■ドメイン指定について 

携帯電話でドメイン指定受信またはアドレス指定の設定をされているお客様は、弊社からお送りする請求

確定メール等を受信できるように、下記ドメインの追加設定をお願いいたします。 

@scs.san-inshinpan.co.jp 


